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Vuoden 2010 Pentinkulman päivillä kunnioitetaan Väinö Linnan syntymän 90. merkkivuotta. 
Urjalassa 1.–8.8.2010 järjestettävän valtakunnallisen kirjallisuustapahtuman teema on 
Linnan väki liikkeellä. Tapahtuman pääjuhlassa 7.8. kirjailijaan ja tämän henkilöhahmoihin 
pureutuvat puheenvuoroissaan professori Jyrki Nummi sekä kirjailijat Anneli Kanto ja Petri 
Tamminen. Lisäksi pääjuhlassa nähdään Taisto Reimaluodon monologiesitys Herra 
Reisihaarniskamies ja hänen ystävänsä Santeri Partanen. 

Helsingin yliopiston kotimaisen kirjallisuuden professori Jyrki Nummen tutkimustyön 
kohteena ovat olleet useat suomalaiset romaanikirjailijat. Hänen vuonna väitöskirjansa Jalon 
kansan parhaat voimat (1993) käsittelee Linnan keskeisiä teoksia. 

Anneli Kanto on tamperelainen tv-käsikirjoittaja, näytelmäkirjailija ja journalisti. Kannon 
Veriruusut-romaani (2008) kuvaa vuoden 1918 tapahtumia naiskaartilaisten näkökulmasta. 
Teoksessa ihmiskuvauksen kohteena ovat naiset äärimmäisissä tilanteissa. 

Petri Tamminen on julkaissut vuodesta 1994 alkaen novellikokoelmia, lyhytproosaa ja 
romaaneja. Hän on saanut useita palkintoja, esimerkiksi Kalevi Jäntin palkinnon teoksestaan 
Piiloutujan maa (2002). Enon opetukset (2006) oli ehdolla Finlandia-palkinnon saajaksi. 
Tamminen on minimalistisen tyylin taitaja, jonka ihmiskuvat rakentuvat tarkkojen ja niukkojen 
viitteiden varaan. Tammisen tuotantoa on käännetty englanniksi, ruotsiksi, saksaksi, latviaksi 
ja tsekiksi. 

Taisto Reimaluodon esitys Herra Reisihaarniskamies ja hänen ystävänsä Santeri Partanen 
on saanut innoituksensa Miguel de Cervantesin romaanista Don Quijote Manchalainen. 
Monologi-näytelmien tekijänä tunnettu Reimaluoto on toiminut teatterialalla 20 vuotta. 
Suuren yleisön tietoisuuteen hän tuli Seitsemän veljeksen Timona Jouko Turkan vuoden 
1989 televisiosovituksessa. Tämän jälkeen Reimaluoto on tehnyt yhteistyötä mm. Tero 
Jartin, Jari Halosen, Olli Saarelan, Markku Pölösen sekä Esa Kirkkopellon kanssa. 
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